PORTARIA Nº 170/2014, DE 22 DE MAIO DE 2014

“DESIGNA SERVIDORA RESPONSÁVEL
PELA GESTÃO DOS RECURSOS DO
FUPRAS”.

 CLAIRTON PASINATO, Prefeito Municipal de Cacique
Doble,RS., no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei orgânica Municipal
e,Portaria MPS nº 155, de 15 de maio de 2008 – DOU de 16/05/2008 e Lei Municipal
Nº .1051/2010;

                                              RESOLVE:

 Art. 1º - Designa a servidora efetiva Dinalva Pessoa
Tonieto, como responsável pela gestão dos recursos do Regime Próprio de
Previdência Social dos servidores municipais de Cacique Doble.

 Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,  retroagindo seus efeitos a contar de 01/05/2014, ficando revogadas as
disposições em contrário.

 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CACIQUE
DOBLE,RS., AOS 22 DE MAIO DE 2014.

                                                                     CLAIRTON PASINATO
                                                                        PREFEITO MUNICIPAL

   Registre-se e Publique-se

         Marcio Caprini
Secretário Municipal da Administração